
Zdravotná pedikúra (suchá)
MAXI pedikúra
ošetrenie nechtov nôh
Ošetrenie plosky
Špona Ross Fraeser na 1 necht - prvé osadenie
Posuv šp. Ross Fraeser na 1 ks samostatne
Posuv šp. Ross Fraeser na 1 ks s ďalším ošetrením
Prvé ošetrenie zarasteného nechtu
Pasívna špona BLUE LIGHT
Kontrola špony
Tamponáda 1 necht
Bandaid tejp na ošetrenie zarasteného nechtu
Príprava bradavice k dermatológovi
Nechtová náhrada (Protetika)
Príprava mykotického nechtu k dermatológovi
Okluzívny zábal
Stery mykológia MEDIREX
Stery bakteriológia MEDIREX
Lakovanie nechtov nôh
Lakovanie nechtov nôh vlastným lakom
Odlakovanie nechtov
Gél lak na nechty nôh
Ošetrenie kurieho oka / kurích ôk
Ošetrenie jedného malého defektu
Konzultácia

 45€

60€

30€

30€

40€

15€

10€

25€

35€

5€

10€

6€

20€

30€

20€

10€

40€

50€

10€

10€

3€

20€

20€

20€

25€

Administratívny poplatok za preregistráciu nevyčerpaného objednaného
termínu (vo výške ceny objednanej služby)

Cenník služieb platný od: 1.3.2024, Miriam Strnisková -  PODOMEDIKA,

Adresa sídla: Obuvnícka 1/b, Stupava 900 31, IČO: 50972804, DIČ: 1123652497


